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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11615502P

2. Data e Regjistrimit 15/04/2011
3. Emri i Subjektit STUDIO ADPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Kompleksi Orion, 
Kati 0. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, supervizion, kolaudim te objekteve ne 

fushen e ndertimit dhe infrastruktures si dhe punime 
gjeodezie, konsulence juridike & teknike per investitore ose 
sipermarres te huaj ose vendas. Vleresimin e pasurive te 
luajteshme, linja teknologjike, makineri, vleresim te pasurive 
te paluajteshme, vleresimin e tokave are, pyje, livadhe, 
vleresimin e aseteve rrugore dhe te gjitha asetet qe lidhen me 
nderrmarrjet publike dhe private. Vleresime mjedisore dhe 
startegjike. Real estate, shitje blerje pasurish. Investim, 
ndertim dhe administrim ne fushen e hotelerise, turizmit dhe 
ndertimit. Investim dhe aktivitet tregtar ne bare, restorante 
dhe njesi tregtare te cdo lloj artikulli. Dhenie ose marrje 
objektesh, aktivitetesh, trojesh, tokash bujqesore, pyje, 
kullota, me qira ose ne  administrim. Punime grafike dhe 
design dhe reklama. Konsulenca ekonomike. Kurse 
profesionale ne sektorin e ndertimit, te vleresimit dhe 
turizmit.
Kevin Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2021                Deri: 19/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KevinBardhi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bardhidiana@yahoo.com  
Telefon: 042221692  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-537230-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-763176-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-785109-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-870934-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.3114 Rep, Nr.1887/1 Kol, date 
03.09.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 31.08.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit themeltar, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B71C7D4-F96B-4B68-900A-01E25FBF8575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADD4CF9-E05F-4A8F-91AC-3654EFA40941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD6C6D2-D78C-4582-8ECB-F7A79BC418CA
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per zevendesimin e administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Belinda Bardhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Diana Bardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Belinda Bardhi")                      Nga data 
"31/08/2012             Ne daten "31/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Diana Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-482233-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-527630-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2014, ku 
eshte vendosur shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga zj.Belinda Bardhi ne favor te 
zj.Diana Bardhi.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.284 Rep. Nr.192/4, date 
01.03.2014, per transferimin e 100% te kuotave te kapitalit ne favor te zj.Diana Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Diana Bardhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Belinda Bardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diana Bardhi")                      Nga data "01/03/2014             
Ne daten "01/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Belinda Bardhi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA516EDA-2C5E-47CD-AC4F-22A262983F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1586EB8-340E-401E-AA82-449DC747DDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780B729A-59AF-4CCD-A3B7-C0F7EF85B41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A38236-DAC6-4F56-8927-DEC62CAC8E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A38236-DAC6-4F56-8927-DEC62CAC8E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF40669-59A8-4ACC-884B-1A9851C6C572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A29A636-04D2-440C-9700-3A288C4E75EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA328893-A45D-4343-8E2D-661964111733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5F7D40-F4DE-49A5-A085-67EA70739846
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976634-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150524-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.07.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Kolaudim ,Supervizion,Projektim.Vleresim i pasurive te 
patundeshme etj")          u be            ("Kolaudim, Supervizion, Projektim. Vlerësim i 
pasurive të patundshme, etj. Vlerësime mjedisore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616019-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.03.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Josif Pambuku ( EGNATIA), Godine 7 kateshe, kati perdhe, Zona 
Kadastrale Nr.8514, Nr.Pasurie 2/146+1-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Godine private,kati pare,prane Bashkise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630243-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DB7A5E-94A5-4386-B0C4-598FA3E0FEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DB7A5E-94A5-4386-B0C4-598FA3E0FEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772C2A41-8B36-4D57-BACE-77F0771AA202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A42D37-070A-4FE6-8914-112935FE8BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A42D37-070A-4FE6-8914-112935FE8BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117913FC-661A-402A-ABD5-98B5FCF32E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662AFFB6-F243-4DA9-8E50-078EA24215F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732218B8-222A-4D5E-AB66-340EB33B90F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAF5BBF-8A2A-4701-A4F5-E80C76B0C464
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12, rruga Vasil Kuqi, banese private nr. 3, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Josif Pambuku ( EGNATIA), Godine 7 kateshe, kati perdhe, Zona 
Kadastrale Nr.8514, Nr.Pasurie 2/146+1-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376769-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates  date 05.07.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhuljano Sofka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Diana Bardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuljano Sofka")                      Nga data 
"05/07/2017             Ne daten "05/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Diana Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419144-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
28.07.2017, ku është vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit të 100% të kuotave të ortakut Z. 
Xhuljano Sofka që zotëron në shoqërinë " STUDIO ADPK " sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 
30.07.2017 ndërmjet palës  dhuruese Z. Xhuljano Sofka me palën pranuese Znj. Diana 
Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Diana Bardhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9252C2-B6C5-4F07-856A-3D9F9EA4B6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50EDD22-FFCC-48C5-B8A4-F9A0D9B04770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CF1B67-C3F5-4E9E-BF0C-2E2C422D5485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08183383-9B16-43A5-9FCA-B351A7CBA75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08183383-9B16-43A5-9FCA-B351A7CBA75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F9E855-9872-49D9-8C4F-C1E5C9CD43E7
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eshte larguar ortaku:            ("Xhuljano Sofka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diana Bardhi")                      Nga data "28/07/2017             
Ne daten "28/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Xhuljano Sofka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568483-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 19.11.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Diana Bardhi dhe emerimin e Patrik Bardhi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Patrik Bardhi")                      Nga data "19/11/2017             
Ne daten "19/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Diana Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790835-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052119-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.12.2018 për shtimin e objektit të veprimtarisë dhe ndryshimin e adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bardhidiana@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Kolaudim, Supervizion, Projektim. Vlerësim i pasurive të 
patundshme, etj. Vlerësime mjedisore")          u be            ("Studim, projektim, 
supervizion, kolaudim te objekteve ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFAA4AA-D350-4DE3-9FA6-7E5067027640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFAA4AA-D350-4DE3-9FA6-7E5067027640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3C6504-1171-4E28-B0A5-FA7403D81CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBF6C86-2721-45E2-8785-3F2279DE7C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509F139A-2EB5-4BF6-B17D-8349350F644E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509F139A-2EB5-4BF6-B17D-8349350F644E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14FDD23-AAFD-4808-9BFC-201D16E6C1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1221EF0-20BA-4C07-B15C-4A4A37CE6B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D9EB87-82ED-4A00-91B5-9F436039D208
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punime gjeodezie, konsulence juridike & teknike per investitore ose sipermarres te 
huaj ose vendas. Vleresimin e pasurive te luajteshme, linja teknologjike, makineri, 
vleresim te pasurive te paluajteshme, vleresimin e tokave are, pyje, livadhe, 
vleresimin e aseteve rrugore dhe te gjitha asetet qe lidhen me nderrmarrjet publike 
dhe private. Vleresime mjedisore dhe startegjike. Real estate, shitje blerje pasurish. 
Investim, ndertim dhe administrim ne fushen e hotelerise, turizmit dhe ndertimit. 
Investim dhe aktivitet tregtar ne bare, restorante dhe njesi tregtare te cdo lloj 
artikulli. Dhenie ose marrje objektesh, aktivitetesh, trojesh, tokash bujqesore, pyje, 
kullota, me qira ose ne  administrim. Punime grafike dhe design dhe reklama. 
Konsulenca ekonomike. Kurse profesionale ne sektorin e ndertimit, te vleresimit dhe 
turizmit. Import - eksport te artikujve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Kompleksi Orion, Kati 0.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12, rruga Vasil Kuqi, banese private nr. 3, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129770-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Patrik Bardhi dhe emërimi i Diana Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Diana Bardhi")                      Nga data "11/03/2019             
Ne daten "11/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Patrik Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145024-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë date 25.03.2019, për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Studim, projektim, supervizion, kolaudim te objekteve ne fushen e 
ndertimit dhe infrastruktures si dhe punime gjeodezie, konsulence juridike & teknike per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADCDAB5-8A8A-4585-B50E-2FD237A97658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69EB82D-EA42-4DB0-8A4F-410C0364F5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC88C2-B35C-4FBA-BB77-C0C96383DC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DC88C2-B35C-4FBA-BB77-C0C96383DC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDACA400-7AF2-49E0-8068-7CBD982FC2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632838A8-C7B6-42EF-AC3D-8E26E68E27DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632838A8-C7B6-42EF-AC3D-8E26E68E27DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FE3DCD-537D-466D-AE00-BCB5DE2F58C1
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investitore ose sipermarres te huaj ose vendas. Vleresimin e pasurive te luajteshme, linja 
teknologjike, makineri, vleresim te pasurive te paluajteshme, vleresimin e tokave are, pyje, 
livadhe, vleresimin e aseteve rrugore dhe te gjitha asetet qe lidhen me nderrmarrjet 
publike dhe private. Vleresime mjedisore dhe startegjike. Real estate, shitje blerje 
pasurish. Investim, ndertim dhe administrim ne fushen e hotelerise, turizmit dhe ndertimit. 
Investim dhe aktivitet tregtar ne bare, restorante dhe njesi tregtare te cdo lloj artikulli. 
Dhenie ose marrje objektesh, aktivitetesh, trojesh, tokash bujqesore, pyje, kullota, me qira 
ose ne  administrim. Punime grafike dhe design dhe reklama. Konsulenca ekonomike. 
Kurse profesionale ne sektorin e ndertimit, te vleresimit dhe turizmit. Import - eksport te 
artikujve te ndryshme.")          u be            ("Studim, projektim, supervizion, kolaudim 
te objekteve ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures si dhe punime gjeodezie, 
konsulence juridike & teknike per investitore ose sipermarres te huaj ose vendas. 
Vleresimin e pasurive te luajteshme, linja teknologjike, makineri, vleresim te 
pasurive te paluajteshme, vleresimin e tokave are, pyje, livadhe, vleresimin e aseteve 
rrugore dhe te gjitha asetet qe lidhen me nderrmarrjet publike dhe private. 
Vleresime mjedisore dhe startegjike. Real estate, shitje blerje pasurish. Investim, 
ndertim dhe administrim ne fushen e hotelerise, turizmit dhe ndertimit. Investim dhe 
aktivitet tregtar ne bare, restorante dhe njesi tregtare te cdo lloj artikulli. Dhenie ose 
marrje objektesh, aktivitetesh, trojesh, tokash bujqesore, pyje, kullota, me qira ose ne  
administrim. Punime grafike dhe design dhe reklama. Konsulenca ekonomike. Kurse 
profesionale ne sektorin e ndertimit, te vleresimit dhe turizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197466-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Patrik Bardhi")                      Nga data "22/05/2019             
Ne daten "22/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Diana Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690536-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A24ECAB-AE62-40CC-B192-02E7F7E70642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C4C20-A064-4077-BDD0-62FCC6FF150A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C4C20-A064-4077-BDD0-62FCC6FF150A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDDFEA7-60AF-4E52-B625-88E5ACBB121F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD42924-84E5-49BF-B9D9-A36DA520B00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF9EFBC-6E52-47E2-993A-D7E37820FED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF9EFBC-6E52-47E2-993A-D7E37820FED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A2FA54-AFE4-4C0A-8ADD-DCC7D8DF2378
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 19.04.2021  
per shitje 100% te kuotave te shoqerise nga Diana Bardhi ne favor te Kevin Bardhi 
.Depozitimi i vendimit date 19.04.2021 per ndryshimin e administratorit , largimin e Patrik 
Bardhi dhe emerimin e Kevin Bardhi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kevin Bardhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Diana Bardhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kevin Bardhi")                      Nga data "19/04/2021             
Ne daten "19/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Patrik Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9ED7AB-FF78-4609-BDCB-4DDA4DB5C340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21615D26-B744-49F3-ABDA-C3730956BDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21615D26-B744-49F3-ABDA-C3730956BDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD54ABF-41BC-4779-9A00-E5938C5560B3

